PAGO NC  2019110701101  / Pago Estampillas Municipales Cto No 800.09.01.015 de 26 Junio de 2019.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 69.360 0
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0 69.360

SUMAS IGUALES 69.360 69.360
LA SUMA DE: Sesenta y Nueve Mil Trescientos Sesenta Pesos

Aprobó